PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Рыляки»

Юхновский район, Калужская область

Сельская Дума
РЕШЕНИЕ
от 19 января 2018 года

                                        № 91
	Об утверждении отчета главы

администрации МО сельское поселение

«Деревня Рыляки» за 2017 год

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки», Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет главы администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» об исполнении полномочий по решению вопросов местного значения в 2017 году и задачах на 2018 год.

         2. Признать деятельность администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» удовлетворительной.
    3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО сельское поселение
«Деревня Рыляки»

                                                                 С.Н. Сувар